



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Kurumlar ve Sermaye Piyasaları	İKT324	4	3 + 0	5,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Finansal piyasaların ve türlerinin tanıtılması, para ve sermaye piyasalarında işlem gören araçların aktarılması, finansal piyasalarda yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumların incelenmesi, görev ve yetkilerinin öğretilmesi, türev piyasalara ilişkin bilgilerin verilmesi ve finansal piyasalardaki risklerin analiz edilmesidir.				
Ders İçeriği	Finansal piyasa türleri, para ve sermaye piyasası araçları, finansal piyasaları düzenleyen ve denetleyen kurumlar, Borsa İstanbul, türev piyasalar, döviz piyasaları, finansal piyasalarda karşılaşılan riskler ve derecelendirme kuruluşlarıdır.				
Ders Kaynakları	Gönül Meral, Finansal Piyasalar ve Kurumlar, 2015, Detay Yayıncılık., Mshkin Frederic S, Finansal Piyasalar ve Kurumlar, 2011, Bilim Teknik Yayınevi.				

Hafta	Konu
1	Finansal Piyasa Kavramı ve Türleri
2	Para Piyasaları ve Araçları
3	Sermaye Piyasaları ve Araçları
4	Halka Arz
5	Sermaye Piyasası Kurulu
6	Borsa İstanbul
7	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
8	Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
9	Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu
10	Birincil ve İkincil Piyasalar
11	Türev Piyasalar
12	Finansal Piyasalarda Risk
13	Derecelendirme Kuruluşları
14	Uluslararası Finansal Piyasalar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yüğü:		128	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		5,02	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Finansal piyasaları sınıflandırabilir.	5	1	5	2	1	2	3	1	1	1	3	1
Para ve sermaye piyasalarında işlem gören araçlarla ilgili bilgi sahibi olur.	5	1	5	2	1	2	3	1	1	1	3	1
Finansal piyasalarda yer alan düzenleyici ve denetleyici kurumları açıklayabilir.	5	1	5	2	1	2	3	1	1	1	3	1
Finansal piyasalardaki riskleri analiz edebilir.	5	1	5	2	1	2	3	1	1	1	3	1

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371161>